

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 239)

Yer : Rektörlük Toplantı Salonu
Tarih : 30.10.2013
Saat : 14.00
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Rektörlük bünyesinde bulunan Öğrenciler Daire Başkanlığına ve Müdürü Zuhal ÖZDEMİR'in asaleten atanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Bina Bilgisi Anabilim Dalı 3. Derece Doçent kadrosunda görev yapan Doç. Dr. Latif Gürkan KAYA'nın kadro derecesindeki terfisi için gidermek amacıyla mevcut kadrosunun Sınıf Yükseköğretim Hem İrelilik Bölümü ve Hastaneler Hem İrelilik Anabilim Dalında bulunan 1. Derece doçent kadrosu ile karşılaştırılarak değerlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- 1416 sayılı Kanun uyarınca, Milli Eğitim Bakanlığı'na verilmekte olan burs ile Üniversitemiz adına Amerika Birleşik Devletlerinde Bilgisayar Bilimi alanlarında yüksek lisans öğrenimini yaparak yurtdışı dönen Hatice ÇETİN GÖRGÜLÜ'nün mecburi hizmet yükümlüsü olarak açıldığı atamasının yapılabilmesi için; Üniversitemiz Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İletmecilik Yükseköğretiminde serbest bulunan 1 adet 5. Derece Araştırma Görevlisi kadrosunun Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Bilgisayar Bilimleri Anabilim Dalına aktararak kullanma izni verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi İkinci Sınıf Bölümü Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Kadir EKER'in, Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Siyasi Tarih Anabilim Dalı 2. derece Doçent kadrosuna atanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Dünya Gençleri Dostluk ve Dayanışma Derneği ile Üniversitemiz işbirliğinde 06-10 Kasım 2013 tarihleri arasında 70 (yetmi) kişilik grubun katılımıyla Üniversitemizde yapılacak olan Kültürel Mücadelede Ermeni Soykırımı ve Çözüm arayışlarının giderlerinin Sınıf Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından karşılanmasıyla ilgili teklif kabul edildi.
- 6- Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yükseköğretim Müdürlüğü tarafından stiklal Yerde kesinde 30 Ekim 2013 Çarşamba günü düzenlenecek olan Cumhuriyet Koşusu etkinliği için koşuya katılan öğrencilere yönelik 11.00-13.00 saatleri arasında pilav üstü et ve su ikram edilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- 2013-2014 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında Veteriner Fakültesi 4/B sınıfında okutulan Nekropsi ve Demonstrasyon dersini vermek üzere görevlendirilen Yrd. Doç. Dr. Ahmet AYDOĞAN'ın yurtdışı görevlendirilmesi nedeniyle, 09.10.2013 tarihinden itibaren yerine Yrd. Doç. Dr. Zafer ÖZYILDIZ'ın görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 8- Üniversitemiz Yönetim Kurulu'nun 31.07.2013 tarih ve 229/3 sayılı Kararı ile Amerika Birleşik Devletlerinde bulunan Florida Üniversitesi Biyokimya ve Moleküler Biyoloji Araştırma Laboratuvarında Kültüre Edilmiş Memelilerde Epitel Hücrelerinde Ankoik Sinyal Yolu Üzerinde ATM, NF-κB, SOD2 Yolu Üzerinde İncelenmesi isimli tez konusu ile ilgili inceleme ve araştırma yapmak üzere, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından sağlanan 2214-A Yurtdışı Araştırma Bursu programı kapsamında 01 Ekim 2013 - 01 Ekim 2014 tarihleri arasında 1 (bir) yıl süreyle yolluksuz ve yevmiyesiz maaş iznili olarak Amerika Birleşik Devletlerinde görevlendirilen Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü öğretim elemanı Ar. Gör. Muzaffer DÜKEL'in, vize iznileri için gerekli olan DS-2019 belgesinin zamanında eline geçmemesi nedeniyle yurtdışı görevlendirilmesinin 10 Kasım 2013 - 09 Kasım 2014 olarak değerlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.